
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Riva de  Biasio – S. Croce 1299 – 30135 VENEZIA 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda, 116 – edificio 4 

  tel. 04224297 

Pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

Prot. n. 8082       Treviso, 19 agosto 2014 

 
VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni  Provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2014-15; 
VISTA ’ipotesi di C.C.I.R., siglato il 21.07.2014, concernente le Utilizzazioni e le 

Assegnazioni Provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A.; 
VISTE   le domande presentate dagli interessati; 
 

D E C R E T A 

 
La pubblicazione, in data odierna, sul sito web dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 
www.istruzionetreviso.it delle graduatorie provvisorie dei docenti che hanno prodotto domanda 
di Assegnazione Provvisoria Provinciale ed Interprovinciale per la scuola secondaria di I e II 
grado, per l’anno scolastico 2014-15. 
Avverso le suddette graduatorie, considerata la ristrettezza dei termini, gli interessati 
potranno presentare motivato reclamo entro e non oltre il 21 agosto 2014 alle ore 12,00, 

esclusivamente via fax al n. 0422/429875 oppure all’indirizzo usp.tv@istruzione.it 

all’attenzione dell’U.O.2 - Mobilità del personale docente di I e II grado. 

 

Infine, si allegano al presente decreto gli elenchi del personale docente di I e II grado che sono 

stati esclusi. 

 

Si confida nella massima e cortese collaborazione. 

 

           IL DIRIGENTE 

         F.to    Giorgio CORA’ 

 

• A TUTTI I DIRIGENTI SCOLASTICI  DELLA PROVINCIA 

• SITO WEB TREVISO 

• ALL’ALBO SEDE 

 
U.O. 2 Scuola Secondaria di I e II grado 

Direttore Coordinatore dr. G. Muti 

Responsabile dr.ssa F. Tramontano 

Referente: sig.ra E. Talitro  


